



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 2018-06 Silnice III/01873: Hrachovec u Valašského Meziříčí, most ev. č. 01873-1

401

72 524,10

Rozpočet: 401 Přeložka kabelu VO

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>M21</b>			<b>Elektromontáže</b>				<b>36 680,10</b>
1	M21-001		Demontáž kabelu vo AYKY 4x 35 ( oboustrané odpojení na svorkovnici stožáru vo , vytažení kabelu z chráničky mostu -	KS	1,000	1 150,00	1 150,00
2	M21-002		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV AYKY-J 4x35 mm2 , pevně	M	75,000	142,60	10 695,00
3	M21-003		KF 09063 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX včetně spojek a vodotěsného okončení , uložená do výkopu	M	20,000	75,10	1 502,00
4	M21-004		Kabelová zemní spojka pro kabel AYKY 4x 35 kompletní včetně montáže, v případě že bude kabel vo možno odpojit přímo na	KS	2,000	2 229,90	4 459,80
5	M21-005		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením, nastřelením kabelového oka se smršťovací záklopkou nebo	KS	8,000	98,90	791,20
6	M21-006		Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně, pro uzemnění stožáru	M	15,000	77,10	1 156,50
7	M21-007		Drát 10 drát o 10mm(0,40kg/m), pevně	M	2,000	77,10	154,20
8	M21-008		SR02 odbočná a spojovací M8	KS	4,000	102,40	409,60
9	M21-009		SR03 zemnicí pásek - drát	KS	4,000	101,20	404,80
10	M21-010		Výstražná fólie červené barvy Šířka 22cm, uložená do výkopu nad kabel	M	285,000	12,10	3 448,50
<b>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY</b>							
11	M21-011		Vyhledání pripojovacího místa	HOD	2,000	299,00	598,00
12	M21-012		Napojení na stavající zařízení	HOD	2,000	299,00	598,00
13	M21-013		přepojení stožáru 28/065 na napájení ze sítě vo napájené z rozv. vo 28/080 a 28/065	HOD	2,000	299,00	598,00
14	M21-014		odpojení kabelu mezi svítidly venkovního osvětlení ( ozn.28/080, 28/065)	HOD	2,000	299,00	598,00
15	M21-015		Montaz obsahuje všechny zbývající úkony mimo již samostatně uvedené montáže spojené s	HOD	2,000	299,00	598,00
16	M21-016		Revizní technik	HOD	3,000	368,00	1 104,00
17	M21-017		Geometrické zaměření trasy venkovního osvětlení, dokumentace skutečného stavu, provedení ve dvou tištěných	KPL	1,000	5 500,00	5 500,00
18	M21-018		Drobný el. instalační materiál, recyklační poplatky , ...	KPL	1,000	1 764,50	1 764,50
19	M21-019		Podružný materiál	KPL	1,000	1 150,00	1 150,00
<b>M46</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>18 474,00</b>
20	M46-001		VYTÝČENÍ TRATI Venkovní vedení nn v přehledném terénu	KM	0,100	1 430,00	143,00
21	M46-002		HLOUBENÍ KABELOVÉ RYHY Zemina třídy 3, šíře 400mm, hloubka 900mm, RUČNĚ	M	11,000	497,00	5 467,00
22	M46-003		ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE	M	11,000	105,00	1 155,00
23	M46-004		KABEL.PROSTUP Z ASBESTOCEMET Trubky Světlost do 15 cm - přechod kabelu pod asfaltovým parkovištěm	M	5,000	265,00	1 325,00

24	M46-005	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 400mm, hloubka 900mm, RUČNĚ	M	11,000	227,00	2 497,00
25	M46-006	SEJMUTÍ ORNICE Vrstva do 15cm, zemina tř.2	M3	1,000	465,00	465,00
26	M46-007	ODSTRANĚNÍ DREVITĚHO POROSTU Porost měkký, středně hustý	M2	2,000	521,00	1 042,00
27	M46-008	BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ Síla vrstvy 3-5cm	M2	2,000	855,00	1 710,00
28	M46-009	ÚPRAVA POVRCHU Osetí travou	M2	2,000	297,00	594,00
29	M46-010	ODVOZ ZEMINY do 10 km	M3	1,000	985,00	985,00
30	M46-011	Naložení, rozhoz, úprava povrchu	M3	1,000	1 573,00	1 573,00
31	M46-012	Kabelový označnick	KS	2,000	759,00	1 518,00
<b>M490</b>		<b>Ostatní práce</b>				<b>17 370,00</b>
32	M490-001	Projekt skutečného provedení stavby	KPL	1,000	6 850,00	6 850,00
33	M490-002	Fotodokumentace	KPL	1,000	670,00	670,00
34	M490-003	Popisový systém - značení zařízení a kabelových tras	KPL	1,000	1 850,00	1 850,00
35	M490-004	Dílenská dokumentace	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
36	M490-005	Koordinační a inženýrská činnost	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00